СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  22.12.2016г.                             № 143
О размещении информации
В связи с тем, что бюджет сельского поселения Раменское на 2016 год, утвержденный решением  Совета сельского поселения от 18.12.2015г. № 105 «О бюджете сельского поселения Раменское  Сямженского муниципального района на 2016 год», является дефицитным, руководствуясь частью 6 статьи 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Совет сельского поселения Раменское  РЕШИЛ:
1. Установить, что принятые в 2016 году решения об утверждении бюджета поселения, годового отчета  о его исполнении, ежеквартальных сведений о ходе исполнения бюджета поселения, проекта бюджета поселения, а также сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание Администрация сельского поселения Раменское обеспечивает жителям сельского поселения Раменское возможность ознакомиться с указанными документами и сведениями путем размещения на информационном стенде Администрации сельского поселения Раменское и размещении на официальном сайте Администрации сельского поселения Раменское  в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
       2.Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.
       3.Настоящее решение подлежит размещению на информационном стенде  и  на сайте Администрации сельского поселения  www. ramenpos.ru  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  Глава поселения                                                          И.И. Калабашина